
FAKIILTNIB ̂ NEMOCNICI
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/25/011-OD
ev. č. Zhotovitele:

Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo

ze dne 6. 3. 2025

(dle ustanovení § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

l. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IČ:00843989
DIČ:CZ00843989

zastoupena: Ing. Markem Veselým, náměstkem ředitele pro techniku a provoz

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25.11.90
(dále jen "Objednatel")

ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská činnost, s. r.o.

se sídlem: Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava

IČ:25368931
DIČ:CZ25368931

zastoupena: Ing. Petrem Menšíkem, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16027
(dále jen "Zhotovitel")

(společně jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. l ke Smlouvě o

dílo ze dne 6. 3. 2025, ev. č. Objednatele 001/RS/25/011-OD (dále jen "Dodatek č. l"),

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly k dnešnímu dni na této změně Smlouvy o dílo ze dne 6. 3. 2025,

ev. č. Objednatele 001/RS/25/011-OD (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je příprava studie pro

rekonstrukci části 3. NP v budově Diagnostického komplementu pro potřeby oddělení

Gastroenterologie, Hepatologie a Pankreatologie, veřejná zakázka s názvem "Rekonstrukce místnosti

ve 3. NP v budově Diagnostického komplementu pro potřeby oddělení Gastroenterologie,

Hepatologie a Pankreatologie":

l. Smluvní strany se tímto dohodly na prodloužení termínu plnění, stanoveného
v či. IV. odst. l. Smlouvy. V návaznosti na výše uvedené se tímto v plném rozsahu ruší dosavadní

znění či. IV. odst. l. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

"l. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo ne' ozdě'í do 18 t 'dnů od podpisu této Smlouvy."

Stránka l z 2



řfc
-MÍŠNÍMFAKUiTMl ^INĚMOCMCF.

O Í. T KÁVA

ev. č. Objednatele: 001/RS/25/011-OD
ev. č. Zhotovitele:

2. Smluvní strany se na prodloužení termínu plnění dohodly z důvodů na straně Objednatele,

spočívajících v nutnosti výměny prostor mezi jednotlivými klinikami a nezbytnosti nechat tuto

výměnu schválit a potvrdit Dislokační komisí Objednatele, která zasedá 27. 5. 2025, přičemž bez

jejího schválení nelze pokračovat v projektování.

lil. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem č. l výslovně nedotčená, zůstávají i nadále v platnosti

a účinnosti.

2. Tento Dodatek č. l je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se Smluvní strany na

elektronické podobě neshodnou, bude Dodatek č. l vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností

originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. l bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. l v registru smluv zajistí

Objednatel.

4. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem

uveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. l je následující příloha:

. Oznámení o změnách akce č. l

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich

svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Ing.
V Ostravě dne ^^

Veselý

Digitálně podepsal
Ing. Marek Veselý
Datum: 2025.05.28
13:57:31 +02'00'

Objednatel

Ing. Marek Veselý

náměstek ředitele pro techniku a provoz

V Ostravě d ne Elektronicky podepsáno
- Ing. Petr Menšík

ATELIER SIMONA - projekce a inženýrská
činnost, s. r. o.

09:05 26. 05. 2025
RSA/4096

Zhotovitel

Ing. Petr Menšík

jednatel spol. ATELIER SIMONA - projekce a

inženýrská činnost, s. r. o.

Stránka 2 z 2



Oznámení o změnách akce č l.

Název

OÍ!{trfnate(;
Název

Adresa

STUDIE - Rekonstrukce místnosti ve 3. NP v budově Diagnostického komplementu
pro potřeby oddělení Gastroenterologie, Hepatologie a Pankreatologie''

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

Zhrtavtttí

Název

Adresa

Oznámen} stavit:

Atelier Simona- projekce a inženýrská činnost, s. r.o.

., Výstavní 224/8, 709 00 Ostrava - Mariánské Hor^

Navrhované změny akce
Posunutí termínu dokončení díla

Zdůvodnění navrhován ch ímén

STUDIE - Rekonstrukce místnosti ve 3. NP v budově Diagnostického komplementu pro potřeby oddělení
Gastroenterologie, Hepatologie a Pankreatologie", a to z důvodů na straně objednatele. Vzhledem k tomu, ze dochází v
rámci studie k výměnám prostor mezi klinikami je třeba tyto přesuny schválit a potvrdit Díslokačnť komisí která zasedá
27.5.2025. Bez tohoto schválení nelze pokraíovat v projektování. Toto nemá \ňiv na cenu, pouze na termín díla, který se
tímto posouvá o šest t^dnů. To je z 12 týdnů na 18 týdnů od podpisu smlouvy o dílo - 6.3.2025

Odkazy na specifikaci;

na výkresy;

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Důvod vícepráce / ménépráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze
smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 D odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 2221 odstavec 7, § 222

Cena méněpratí běž WH;

Kč0,00

tenavíce raeřbetWH!

Kč0,00

Stránka: l z 2



Výsfedná cena >ftěn tel OPMi

Kf 0,00

Výstettná <atko<d cena w^ny DM*

Kč0,00

V^I^htá celková cena Bměsy trii. BPH

Kč0,00

Nově sjednaná Ihfita <fc>(<>nfenf daa:

Veškeré práce budou sp<(tovst podmfriky smlouvy o dtto a budou prcvedsny ve stejné úrovni co do Jatosti materíáid,
provedení apoá. tak, jak{>iasiuje n&bo předpokláeiá Dotannantace zakázky pro celé dtto.

Oznámení vydává; Fdaftarf nemo<at(s Ostrasua

vedoucí odboru pňpravy a realizace invesl3c

tog. Maptí(\tese!Ý
námé^ek Ssdttele pro taehntku a provoz

Podpis CTw<aěrre> riurtovitate;

Stanovisko TCT; Podpb TDt:

Stanovisko projektanta stavby:

Seaiara (rfilcfenýdi ttetáadd:

nx4>fe proiektsmta

Stránka: 2 z 2


